
                                                                                ДО  
                                                                                ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
                                                                                НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
                                                                                ШУМЕН 
 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
От Веселин Златев – кмет на Община Шумен 

 
 

Относно: Приемане на програма за предоставяне на закрила на деца с 
изявени дарби 
 
 
 УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
 ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 
 На основание чл.3 ал.1 от Правилника за прилагане на ЗЗД, в 
съответствие с чл.5 ал.2, чл.15 ал.3 от Наредба за условията и реда за 
осъществяване на закрила на деца с изявени дарби, във връзка с Решение 
№62 на МС/03.02.2005г. и в изпълнение на Стратегия за развитие на 
образованието в Община Шумен до 2007г., предлагам на Общински съвет 
да  
 

РЕШИ: 
 

 1. Приема отчет за изпълнение на Програмата за предоставяне на 
закрила на деца с изявени дарби за 2006 година. 
 2. Приема програма за предоставяне на закрила на деца с изявени 
дарби за 2007 година. 
 3. Задължава Общинска администрация да внесе до 31.03.2008 г. 
отчет за изпълнение на Програмата за предоставяне на закрила на деца с 
изявени дарби за 2007 година. 
  
 
                                                                         КМЕТ 
                                                                         НА ОБЩИНА ШУМЕН: 
                                                                                                               /В.Златев/                                                                                    
Предложил, 
Зам.-кмет по култура, 
просвета и образование: 
                                 /Д.Иванова/                                                                                                      


